
Socialpædagog til Nymarkshjemmet (Børne-ungehjem)
- Genopslag

Er du klar til at udfordre dig selv både fagligt og personligt i meningsfulde og spændende opgaver?
Ønsker du at gøre en forskel i samarbejdet med børn og unge samt deres familier, som befinder sig
i udsatte og udfordrende livssituationer? 
Så er du heldig - vi søger nemlig en socialpædagog til en fast stilling på 32 timer ugentligt - gerne
med erfaring indenfor anbringelsesområdet. 
Hvem er det, vi leder efter? Kan du se dig selv ind i dette
Du har en oprigtig interesse i at tilrettelægge hverdagen med stor inddragelse af barnets/den unges
ønsker for eget liv og med involvering af forælderens kendskab og omsorg for barnet/den unge

Du sikrer at løsninger baserer sig på de relationer, der er tættest på barnet/den unge - uanset
alder, baggrund og funktionsniveau.
Du skal bidrage med stabilitet, skabe struktur, tage initiativ og ansvar i arbejdet med børnene og de
unge. Det er vigtigt, at både børn, unge og deres forældre føler sig trygge, når de er på ophold hos
os.
Du skal gerne have erfaring indenfor det specialiserede område samt til kendskab til
udadreagerende og krænkende adfærd, da det kan forekomme.
Arbejdstider: Lige nu arbejder vi hver anden weekend. Dog arbejdes der på at det bliver hver tredje
weekend først i det nye år. Vi har skiftende arbejdstider dag og aften. Aktuelt er det primært 8-
timers vagter, men der arbejdes på at skabe mulighed for 10 og 12 timers vagter fra begyndelsen
af det nye år. 
Vores tilgang
Vi tror på, at reel inddragelse af barnet, den unge og forældrene skaber ejerskab og motivation for
forandring. Alle børn og unge er de klogeste i eget liv, og de har evner og ressourcer, der kan
understøttes og udvikles. Vi arbejder ud fra en overbevisning om at den professionelle
relationskompetence er et fundament for respektfuld, inddragende og saglig kontakt. Vi arbejder
aktivt med Børnesynet i vores politik for børn, unge og uddannelse. Politikken hedder HVERDAG,
VENSKAB OG VINDSTØD. Læs mere her: Politik for børn, unge og uddannelse | Fredericia
Kommune. 
Hvad er Nymarkshjemmet
Nymarkshjemmet er et børne-ungehjem for de børn, der i en kortere eller længere periode har
behov for at bo et andet sted end hos forældrene, mens der sideløbende samarbejdes med
familien og det øvrige netværk. Børnene/ de unge er i en livssituation, der gør, at de udviser tegn
på mistrivsel, er i en udsat position eller der er omstændigheder i hjemmet, der gør at de for en
periode, ikke kan bo hjemme. Som udgangspunkt arbejdes der altid for, at børnene igen kan
komme tilbage og bo hos deres primære omsorgspersoner. 
Vores kerneopgave er at skabe positiv forandring og udvikling for de børn og unge, der for en
periode er i vores faglige hænder. Vores arbejde tager afsæt i barnets/den unges plan, og vi har et
stærkt fokus på inddragelse.
Vi vægter i særlig grad, at du

er uddannet socialpædagog●

har erfaring/viden fra det specialiserede børne- og ungeområde●

er oprigtigt interesseret i børns, unges og familiers livshistorier og har øje for, at al

kommunikation er et udtryk for en intention om at blive lytte til og forstået

●

kan dokumentere dit arbejde sagligt/anerkendende og dermed sikre børnenes, de unges og

familiernes retssikkerhed

●

arbejder med en høj grad af inddragelse af barnets/den unges private og professionelle

netværk, og har en anerkendende, positiv og hjælpsom tilgang

●

tager del i ansvaret for at holde et højt fagligt niveau, og du kan godt lide at inddrage relevant

faglig viden og teori i dit arbejde

●

er kompetent i den pædagogiske relationskompetence, og kender til vigtigheden af

kontinuerligt at arbejde med at udvikle den ift. de børn, unge og familier vi samarbejder med –

og dine samarbejdspartnere i øvrigt 

●

bidrager til en hverdag med tryghed, omsorg og udvikling●

kender dig selv og ved at du kan bevare overblikket, når tingene spidser til●

vil være en del af et team, hvor kollegial feedback og supervision vægtes højt●

har erfaring i at arbejde målrettet med at det skal være barnets/den unges plan●

https://www.fredericia.dk/da/politik/vision-politikker-strategier/politikker/politik-boern-unge-uddannelse#:~:text=HVERDAG%2C%20VENSKAB%20OG%20VINDST%C3%98D%20er%20Fredericia%20Kommunes%20politik,minus%209%20mdr.%20og%20op%20til%2025%20%C3%A5r.
https://www.fredericia.dk/da/politik/vision-politikker-strategier/politikker/politik-boern-unge-uddannelse#:~:text=HVERDAG%2C%20VENSKAB%20OG%20VINDST%C3%98D%20er%20Fredericia%20Kommunes%20politik,minus%209%20mdr.%20og%20op%20til%2025%20%C3%A5r.


er faglig kompetent og kan dokumentere fagligheden i et sprog alle forstår.●

Vi tilbyder

En arbejdsplads i en kommune med værdierne: vi gør det for Fredericia, vi gør det sammen
og vi gør det
ordentligt. https://www.fredericia.dk/sites/default/files/edoc_files/5363267_Ledelses-

%20og%20medarbejdergrundlag%20for%20fredericia%20kommune.pdf

●

Meningsfuldt arbejde med nogle skønne børn og unge samt deres familier●

En afvekslende arbejdsdag med stor indflydelse på tilrettelæggelse af opgaver●

Gode, dygtige og engagerede kolleger●

En afdeling der er optaget af fagpersonlig udvikling og hjælpsomhed●

Tæt ledelse, som tager del i ansvaret og giver vejledning.●

Gode muligheder for udvikling, bl.a. via refleksion og sparring●

Ekstern supervision løbende gennem hele året●

Uddannelse i mentalisering ●

Et tilrettelagt on boarding-forløb så du kommer godt i gang.●

Vil du vide mere
Er du velkommen til at kontakte teamleder Kristina Skov, 6192 7610.
Løn og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og straffeattest. 
Fredericia Kommune indhenter børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt
med disse børn. 

Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en faststilling på 32 timer ugentligt.
Tiltrædelse snarest muligt og senest 1. marts 2026.
Ansættelsessamtaler 
Vi forventer at afholde samtaler 22. januar 2026.
Send din ansøgning online – anvend browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
14. januar 2026.
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